
ПРИКАЗ 

/f/3 

г.Москва 

Об организации второго потока Открытой студенческой олимпиады 

«Надежда энергетики» в 2025 году 

В целях выявления и развития творческих способностей и интереса к 

научно-исследовательской деятельности, создания условий для поддержки 

талантливой молодёжи, в том числе содействия ей в профессиональной 

ориентации и продолжении образования, дальнейшего интеллектуального 

развития, укрепления международных связей в части профильной 

образовательной деятельности в сфере энергетики 

приказываю: 

1. Сформировать оргкомитет второго потока Открытой студенческой 
олимпиады «Надежда энергетики» (далее - Олимпиада) в 2025 году в 

следующем составе: 

ФИО Должность Степень участия 

Рогалев Н.Д. Ректор председатель 

Замолодчиков В.Н. Первый проректор заместитель 

председателя 

Наумова Ю. Д. Начальник отдела ПДиТС ответственный 

секретарь 

ПолякР. И. Начальник учебного управления член оргкомитета 

Дедов А.В. Директор ИТ АЭ член оргкомитета 

Крылова Е.В. Зам. директора ИТ АЭ член оргкомитета 

Сухарева Е. В. Профессор каф. ЭЭП член оргкомитета 

Зезин Д.А. Заведующий каф. ЭиН член оргкомитета 

Паршин В.А. Доцент каф. Физики член оргкомитета 

Кузнецов С.Ф. Профессор каф. РМДиПМ член оргкомитета 

Позняк Е.В . Профессор каф. РМДиПМ член оргкомитета 

ЦойВ.Э. Доцент каф. РМДиПМ член оргкомитета 

Шипков А.А. Доцент каф. РМДиПМ член оргкомитета 

Меркурьев И.В. Профессор каф. РМДиПМ член оргкомитета 

Адамов Б.И. Доцент каф. РМДПМ член оргкомитета 

Панкратьева Г.В. Доцент каф. РМДПМ член оргкомитета 

МасловА.Н. Ст. преподаватель каф. член оргкомитета 

РМДиПМ 



Гавриленко А.Б. член оргкомитета 

Плешанов К.А. член о гкомитета 

Сп ановВ.М. член о гкомитета 

Зайченко М.Н. член о гкомитета 

Иванков Н.В. член о гкомитета 

Г ибин В.Г. член о гкомитета 

член о гкомитета 

Нестеров П.М. член о гкомитета 

БеловаМ.О. член о гкомитета 

Гонча ов А.Л. член о гкомитета 

Д агунов В.К. член о гкомитета 

Ма ченков А.Ю. член о гкомитета 

Овечников С.А. .ТМ член о гкомитета 

Вольная С.А. .МЭП член о гкомитета 

Панчева В.С. .мэп член о гкомитета 

2 . Начальнику отдела проектной деятельности и творческих 

соревнований (далее - ОПДиТС, Наумова Ю.Д. ) организовать в 2025 году 
проведение Олимпиады в заочной (отборочный этап) и очной 

(заключительный этап) формах с привлечением к разработке заданий 

компаний-партнёров: 

• актуализировать регламенты проведения отборочных этапов 

Олимпиады не позднее 10 марта 2025 года; 
• актуализировать регламенты проведения заключительных этапов 

Олимпиады не позднее 10 апреля 2025 года; 
• организовать торжественное награждение победителей 

Олимпиады не позднее 20 мая 2025 года ; 

• разработать наградной фонд победителей Олимпиады не позднее 

20 апреля 2025 года. 

3. Утвердить перечень профилей Олимпиады и график её проведения в 
2025 году (Приложение 1 ). 

4. Утвердить список ответственных сотрудников институтов по 

профилям Олимпиады (Приложение 2). 

5. У твердить составы методических комиссий и жюри олимпиады 

(Приложение 3). 
6. Ответственным сотрудникам институтов: 

• обеспечить проверку решений работ участников отборочного 
этапа по соответствующим профилям Олимпиады и передать её результаты в 

ОПДиТС (Project@mpei.ru) в соответствии с графиком проведения 
Олимпиады (Приложение 1 ). 

7. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую 



поддержку деятельности оргкомитета Олимпиады. 

8. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансовую 

поддержку Олимпиады . 

9. У правлению общественных связей (Федорова Д.Д.) обеспечить 

подготовку информационных материалов и освещение мероприятий 

Олимпиады в средствах массовой информации, на интернет-портале НИУ 

«МЭИ» и в социальных сетях НИУ «МЭИ». 

1 О. Рекомендовать председателю профсоюзной организации 

студентов и аспирантов НИУ «МЭИ» Тимченко С.М. обеспечить работу 

студенческого отряда для подготовки и проведения Олимпиады по 

согласованию с ОПДиТС. 

11 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
проректора Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Роrалев 



Приложение 1 

к приказу от <~ ~2025 г. №/j/J 

«06 организации второго потока Открытой студенческой олимпиады 

«Наде;жда энергетики» в 2025 году» 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

График проведения Открытой студенческой олимпиады <<Надежда 

энергетики» в 2025 году 

Профиль Проведение Проведение 

отборочного этапа заключительного 

этапа 

«Экономика» 15.03-17.03 04.04-23.04 

«Международное энергетическое 

право» 10.03-15.03 01.04-1 5.04 

«Твердотельная микро- и 
наноэлектроника, лазерная и 

оптическая измерительная 

электроника» 16.04-05.05 23 .05 

«Гидроэнергетика и возобновляемые 

источники энергии» 11.03-20.03 15 .04-30.04 

«Прикладная механика» 18.04-20.04 16.05 

«Мехатроника и робототехника» 

17.03-06.04 14.04-24.04 

<<Энергетическое машиностроение» 10.03.-24.03 7.04-19.04 

«Тепловые электростанции и 

энергоснабжение предприятий» 17.03-23.03 25.04-17.05 

«Теплоэнергетика» 17.03-23.03 20.04-22.05 

«Прикладная информатика (Хи-

квадрат)» 10.03-19 .03 14.04-17.04 

«Ядерная энергетика и теплофизика» 15.03-16.03 18.04-28.04 

«Теплоэнергетика и теплотехника» 15.03-16.03 28.04-28.04 

«Технология очистки воды» 17.03-23.03 15.05-22.05 

«Менеджмент» 10.03-30.03 14.04-16.05 



Приложение 2 

к приказу от <Д .:-И~О25 г. №d В 

«06 организации второго потока Открытой студенческой олимпиады 

«Наде:;1сда энергетики» в 2025 году» 

Список ответственных сотрудников институтов по профилям Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2025 году 

№ Профиль олимпиады 
Ответственный 

Институт 
сотрудник 

1. «Экономика» Коновалова О. Г., ст. 
ИнЭИ 

преподаватель каф. ЭЭП 

2. «Международное энергетическое Сухарева Е.В., профессор 
ИнЭИ 

право» каф. ЭЭП 

3. «Твердотельная, лазерная и Зезин Д.А., Зав.каф. ЭИН 

оптическая измерительная Паршин В.А., доцент каф. ИРЭ 
электроника» Физики 

4. «Гидроэнергетика и Алиходжина Н. В., ассистент 

возобновляемые источники каф. ГВИЭ игвиэ 

энергии» 

5. «Прикладная механика» Цой В.Э., доцент каф. 
ЭнМИ 

РМДиПМ 

6. «Мехатроника и робототехника» Гавриленко А.Б, ст. 

7. «Энергетическое преподаватель каф. ЭнМИ 

машиностроение» РМДиПМ 

8. «Тепловые электростанции и IОркина М.Ю" доцент 
иэвт 

энергоснабжение предприятий» 1<афедры ТМПУ 

9. «Теплоэнергетика» 

10. «Прикладная информатика (Хи- Жнякин О .В. , 
ИнЭИ 

квадрат)» ст.преподаватель каф. БИТ 

11. «Ядерная энергетика и 

теплофизика» Крылова Е.В., зам. директора 
ИТАЭ 

12. «Теплоэнергетика и ИТАЭ 

теплотехника» 

13. «Технология очистки воды» Бураков И.А., доцент каф. 
ИТАЭ 

тот 

14. «Менеджмент» Вольная С.А. , ст. 
ИнЭИ 

преподаватель каф. МЭП 



Приложение 3 

к приказу от <Д .k~025 r. №tx!f!'.J 

«06 организации второго потока Открытой студенческой олимпиады 
«Наде::J1Сда энергетики» в 2025 году» 

№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

Составы методических комиссий и жюри олимпиады Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2025 году 

Состав Методической комиссии профиля «Экономика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество КОМИССИИ 

Коновалова О. Г. Ст.преп. каф. ЭЭП 
председатель 

комиссии 

Крыленко Е. Е. И.о. зав. каф. ЭЭП член комиссии 

Амелина А. Ю. Доцент каф. ЭЭП член комиссии 

Состав Жюри профиля «Экономика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

Коновалова О. Г. Ст.преп. каф. ЭЭП 
председатель 

жюри 

Крыленко Е. Е. И.о. зав. каф. ЭЭП член жюри 

Амелина А. IO. Доцент каф. ЭЭП члеН)ЮОрИ 

Состав Методической комиссии профиля «Международное энергетическое 

право» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Сухарева Е. В . Профессор каф. ЭЭП председатель 

комиссии 

2. Харитонова IO.H. Доцент каф. ЭЭП член комиссии 

3. Овчинникова Ю.А. Доцент каф. ЭЭП член комиссии 

Состав Жюри профиля «Международное энергетическое право» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Сухарева Е. В . Профессор каф. ЭЭП председатель жюри 

2. Харитонова Ю .Н. Доцент каф. ЭЭП член жюри 

3. Овчинникова IO.A. Доцент каф. ЭЭП член жюри 



№ 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 
6. 

№ 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 
6. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Состав Методической комиссии профиля «Твердотельная микро- и 

наноэлектроника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 
отчество комиссии 

Зезин Д.А. Зав. каф. кафедры ЭиН 
председатель 

комиссии 

Баринов А.Д. Доцент каф . Эин · член комиссии 

Ануфриев Ю.В. Доцент каф. ЭиН член комиссии 

Паршин В.А. Доцент каф. Физики 
председатель 

комиссии 

Печинская О .В. Доцент каф. Физики член комиссии 

Сапронов М.В. Доцент каф. Физики член комиссии 

Состав Жюри профиля «Твердотельная, лазерная и оптическая 

измерительная электроника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

ЗезинД.А. Зав. каф. кафедры ЭиН 
председатель 

жюри 

Баринов А.Д. доцент каф. ЭиН член жюри 

Воронцов В.А. доцент каф. ЭиН член жюри 

Лапицкий К.М. Доцент каф . Физики 
председатель 

жюри 

Печинская О .В . Доцент каф. Физики член жюри 

Сапронов М.В . Доцент каф. Физики член комиссии 

Состав Методической комиссии профиля «Гидроэнергетика и 

возобновляемые источники энергии» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Шестопалова Т. А. Директор ИГВИЭ 
председатель 

комиссии 

Волков А.В . Зав. каф. ГГМ член комиссии 

СаиновМ.П. Зав. каф . ЭГТС член комиссии 

Васьков А.Г. Доцент каф. ГВИЭ член комиссии 

Желанкин В .Г. Доцент каф . ЭГТС член комиссии 

·остякова А.В. Доцент каф . ГГМ член комиссии 

Алиходжина Н.В. Ассистент каф . ГВИЭ член комиссии 



№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

Состав Жюри профиля <<Гидроэнергетика и возобновляемые источники 
энергии» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

Шестопалова Т. А. Директор ИГВИЭ 
председатель 

жюри 

Волков А.В . Зав. каф. ГГМ член жюри 

СаиновМ.П. Зав. каф. ЭГТС член жюри 

Васьков А.Г. Доцент каф . ГВИЭ член жюри 

Желанкин В.Г. Доцент каф. ЭПС член жюри 

Остякова А.В. Доцент каф. ГГМ член жюри 

Алиходжина Н.В. Ассистент каф. ГВИЭ член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Прикладная механика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Кузнецов С.Ф. Профессор каф. РМДиПМ 
председатель 

комиссии 

Позняк Е.В. Профессор каф. РМДиПМ член комиссии 

ЦойВ.Э. Доцент каф. РМДиПМ член комиссии 

ШипковА.А. Доцент каф. РМДиПМ член комиссии 

Состав Жюри профиля «Прикладная механика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

Кузнецов С.Ф. Профессор каф. РМДиПМ 
председатель 

жюри 

Позняк Е.В. Профессор каф. РМДиПМ член жюри 

Цой В.Э. Доцент каф. РМДиПМ член жюри 

ШипковА.А. Доцент каф. РМДиПМ член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Мехатроника и робототехника» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 
отчество комиссии 

1. Меркурьев И.В. Профессор каф . РМДиПМ 
председатель 

комиссии 

2. Адамов Б.И. Доцент каф. РМДиПМ член комиссии 

3. Панкратьева Г.В. Доцент каф. РМДиПМ член комиссии 

4. МасловА.Н. Ст. преподаватель каф. РМДиПМ член комиссии 

5. Гавриленко А.Б. Ст. преподаватель каф. РМДиПМ член комиссии 



Состав Жюри профиля «Мехатроника и робототехника» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 
отчество жюри 

1. 
Гавриленко А.Б. Ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

председатель 

жюри 

2. Сайпулаев Г.Р . Ст. преподаватель каф. РМДиПМ член жюри 

3. Ниналалов И.Г. Ассистент каф . РМДиПМ член жюри 

4. МасловА.Н. Ст. преподаватель каф . РМДиПМ член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Энергетическое машиностроение» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Плешанов К.А. Зав. каф. МиПЭУ 
председатель 

комиссии 

2. Супранов В .М. Доцент каф. МиПЭУ член комиссии 

3. Зайченко М.Н. Доцент каф . МиПЭУ член комиссии 

4. Иванков Н.В . Ассистент каф . МиПЭУ член комиссии 

5. Грибин В.Г. И.о . зав. каф. ПГТ член комиссии 

6. Мирохова 0.М. Доцент каф . ПГТ член комиссии 

7. Нестеров П.М. Ассистент каф. ПГТ член комиссии 

8. БеловаМ.О. Ассистент каф . ПГТ член комиссии 

9. Гончаров А.Л. Зав . каф. ТМ член комиссии 

10. Драгунов В .К. Профессор каф. ТМ член комиссии 

11. Марченков А.Ю. Доцент каф. ТМ член комиссии 

12. Овечников С.А. Старший преподаватель каф. ТМ член комиссии 

Состав жюри профиля «Энергетическое машиностроение» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Плешанов К.А. Зав . каф. МиПЭУ 
председатель 

жюри 

2. Супранов В .М. Доцент каф . МиПЭУ член жюри 

3. Зайченко М.Н. Доцент каф . МиПЭУ член жюри 

4. Иванков Н .В . Ассистент каф. МиПЭУ член жюри 

5. Грибин В.Г. И.о. зав . каф. ПГТ член жюри 

6. Мирохова О .М. Доцент каф . ПГТ член жюри 

7. Нестеров П .М. Ассистент каф. ПГТ член жюри 

8. Гончаров А.Л . Зав.каф. ТМ член жюри 

9. Драгунов В .К. Профессор каф. ТМ член жюри 

10. Марченков А.Ю. Доцент каф. ТМ член жюри 

11 . Овечников С .А. Старший преподаватель каф. ТМ член жюри 



№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

Состав Методической комиссии профиля «Тепловые электростанции и 

энергоснабжение предприятий» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Рогалев А.Н. Зав. каф. ИТНО 
председатель 

комиссии 

КиндраВ .О. Доцент каф. ИТНО член комиссии 

Писарев Д.С . Ст. преп. каф. ИТНО член комиссии 

Злывко О.В. Доцент каф. ИТНО член комиссии 

Состав Жюри профиля «Тепловые электростанции и энергоснабжение 

предприятий» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Рогалев А.Н. Зав . каф. ИТНО 
председатель 

)ЮОРИ 

КиндраВ.О. Доцент каф. ИТНО член жюри 

Писарев Д.С. Ст. преп. каф . ИТНО член жюри 

Злывко О.В. Доцент каф. ИТНО член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Теплоэнергетика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Гаряев А.Б . Профессор каф . ТМПУ 
председатель 

комиссии 

ЮркинаМ.Ю Доцент каф. ТМПУ член комиссии 

Авдокунин Н.В. Аспирант каф. ТМПУ член комиссии 

Состав Жюри профиля «Теплоэнергетика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Гаряев А.Б. Профессор каф. ТМПУ 
председатель 

жюри 

IОркина M.IO Доцент каф . ТМПУ члеН)ЮОрИ 

Авдокунин Н.В . Аспирант каф. ТМПУ член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Прикладная информатика (Хи

квадрат)» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Жнякин О.В. Ст.преподаватель каф. БИТ 
председатель 

комиссии 

2. Денисенко В.К. Ассистент каф. БИТ член комиссии 

3. Шелкунов Д.В. 
Руководитель отдела продаж ООО член комиссии 

«ХИ-КВАДР АТ» 



4. 

№ 

1. 

2. 

3. 

4 . 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

Ващенков К.В. 
Технический директор ООО «ХИ- член комиссии 

КВАДРАТ» 

Состав Жюри профиля «Прикладная информатика (Хн-квадрат)» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Жнякин О.В. Ст.преподаватель каф. БИТ 
председатель 

жюри 

Денисенко В.К. Ассистент каф. БИТ член жюри 

Шелкунов Д.В. 
Руководитель отдела продаж ООО 

член жюри 
«ХИ-КВАДРАТ» 

Ващенко в К.В . 
Технический директор ООО «ХИ-

член жюри 
КВАДРАТ» 

Состав Методической комиссии профиля <<Ядерная энергетика и 

теплофизика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Крылова Е.В. Зам. директора ИТ АЭ 
председатель 

комиссии 

Демьяненко В.Ю. Доцент кафедры ТОТ член комиссии 

МинкоМ.В. Доцент кафедры ИТФ член комиссии 

Хвостова М.С . Заведующий кафедры АЭС член комиссии 

Лукашевский М.В. Доцент кафедры ОФиЯС член комиссии 

Усачев А.М. 
Генеральный директор, 

член комиссии 
КГ «Хевею> 

Руководитель направления по 

Прокопов Д.А. работе с вузами и СУЗами член комиссии 

АО «ЗиО-Подольсю> 

Березанин В.А. 
Начальник службы 

член комиссии 
АО «НИКИЭТ» 

Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

член комиссии 
Росэнергоатом» 

Эксперт управления развития 

Костюнин М.Г. 
персонала и корпоративной 

член комиссии 
культуры, АО 

«А томэнергопроект» 

Состав Жюри профиля <<Ядерная энергетика и теплофизика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

Дедов А.В. Директор ИТ АЭ 
председатель 

жюри 

Крылова Е.В. Зам. директора ИТАЭ член жюри 

Демьяненко В .Ю. Доцент кафедры ТОТ член комиссии 

Герасимов Д.Н. Зав. каф. ИТФ член жюри 



5. Лукашевский М.В. Доцент кафедры ОФиЯС член жюри 

6. ПузинаЮ.I-0. Заведующая кафедрой НТ член жюри 

Руководитель направления по 

7. Прокопов Д.А. работе с вузами и СУЗами член жюри 

АО «ЗиО-Подольсю> 

Начальник службы 

8. Березанин В .А. АО «НИКИЭТ» член жюри 

9. Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

член жюри 
Росэнергоатом» 

10. УсачевА.М. 
Генеральный директор, 

член )ЮОри 
КГ «Хевел» 

Состав Методической комиссии профиля «Теплоэнергетика и теплотехника» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Крылова Е.В. Зам. директора ИТ АЭ 
председатель 

комиссии 

2. Демьяненко В.Ю. Доцент кафедры ТОТ член комиссии 

Руководитель направления по 

3. Прокопов Д.А. работе с вузами и СУЗами член комиссии 

АО «ЗиО-Подольск» 

4. Березанин В .А. 
Начальник службы 

член комиссии 
АО «НИКИЭТ» 

5. Березанин А.А . 
Главный технолог АО «Концерн 

член комиссии 
Росэнергоатом» 

6. Григорьев Д.В. 
Генеральный директор, 

член комиссии 
ООО «ТЕРМОТЕХНИКА» 

7. Наумов Д.В . 
Руководитель промышленного 

член комиссии 
сервиса ООО «ТЕРМОТЕХНИКА» 

Начальник управления 

повышения эффективности 

8. Братченко Т .Н. 
производства генерации, 

член комиссии 
Департамент технического 

развития, 

ПАО «Т Плюс» 

Руководитель департамента 

9. Бондаренков Е.А. режима и защиты активов, член комиссии 

ПАО «Т Плюс» 

10. УсачевА.М. 
Генеральный директор, 

член комиссии 
КГ «Хевею> 

Эксперт управления развития 

11. Костюнин М.Г. 
персонала и корпоративной 

член комиссии 
культуры, АО 

«А томэнерrопроект» 



Состав Жюри профиля «Теплоэнергетика и теплотехника» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

1. Дедов А.В. Директор ИТ АЭ 
председатель 

жюри 

2. Крылова Е.В. Зам. директора ИТАЭ член жюри 

3. Штык О.А. Доцент кафедры ТЭС член жюри 

4. Мезин С.В. Зав. каф. АСУТП член жюри 

5. Орлов А.А. Доцент кафедры АСУТП член жюри 

6. ШацкихЮ.В. Зав. каф. ТОТ член жюри 

7. Демьяненко В.Ю. Доцент кафедры ТОТ член жюри 

Руководитель направления по 

8. Прокопов Д.А. работе с вузами и СУЗами член жюри 

АО «ЗиО-Подольсю> 

9. Березанин В .А. 
Начальник службы 

член жюри 
АО «НИКИЭТ» 

10. Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

член жюри 
Росэнергоатом» 

11 . Григорьев Д.В. 
Генеральный директор, член жюри 

ООО «ТЕРМОТЕХНИКА» 

Руководитель промышленного член жюри 

12. НаумовД.В. сервиса ООО 

«ТЕРМ О ТЕХНИКА» 

Начальник управления член жюри 

повышения эффективности 

13. Братченко Т.Н. 
производства генерации, 

Департамент технического 

развития, 

ПАО «Т Плюс» 

Руководитель департамента член жюри 

14. Бондаренков Е.А. режима и защиты активов, 

ПАО «Т Плюс» 

15. УсачевА.М. 
Генеральный директор, член жюри 

КГ «Хевел» 

Эксперт управления развития член жюри 

16. Костюнин М.Г. 
персонала и корпоративной 

культуры, АО 

«А томэнергопроект» 

Состав Методической комиссии профиля «Технология очистки воды» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Бураков И.А. Доцент каф. ТОТ 
председатель 

комиссии 

2. Морыганова IO .А. Доцент каф. ТОТ член комиссии 



Состав Жюри профиля «Технология очистки воды» 

№ Фамилия, имя, Должность · Должность в 
отчество комиссии 

1. Бураков И.А. Доцент каф . ТОТ 
председатель 

жюри 

2. Морыrанова IO .А. Доцент каф. ТОТ член жюри 

Состав Методической комиссии профиля «Менеджмент» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Кетоева Н.Л. Зав. каф. МЭП 
председатель 

комиссии 

2. Панчева В .С. Ст. преп. каф . МЭП 
зам . председателя 

комиссии 

3. Вольная С.А. Ст. преп. каф. МЭП член комиссии 

Состав Жюри профиля «Менеджмент» 

№ Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

1. Кетоева Н.Л. Зав. каф. МЭП 
председатель 

жюри 

2. Панчева В .С . Ст. преп. каф. МЭП 
зам. председателя 

:жюри 

3. Вольная С.А. Ст. преп. каф. МЭП член жюри 

4. Заргарян М.Т. Ст. преп. каф. МЭП член жюри 


